
Proposta n. 2911 Anno 2021

CITTÀ METROPOLITANA DI GENOVA
Atto dirigenziale

Direzione Servizi Generali, Scuole e Governance
Servizio Edilizia

Atto N. 181/2022 

Oggetto: CEA 39A - LICEO "P. KLEE / N. BARABINO" SUCCURSALE - SALITA 
DELLE BATTISTINE 10, 16125, GENOVA. INSTALLAZIONE DI UNA SBARRA PER 
CONTROLLO ACCESSI ED OPERE CORRELATE. CUP D36G21002120003. CIG 
Z90343DC09. APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO E AFFIDAMENTO 
ALL'OPERATORE ECONOMICO THEMEI AUTOMAZIONE (P.IVA. 01929670998) - 
IMPORTO EURO 7.650,00 IVA ESCLUSA EURO 9.333,00 IVA COMPRESA..

In data 02/02/2022 il dirigente NARI DAVIDE, nella sua qualità di responsabile, adotta il seguente 
Atto dirigenziale;

Vista la Legge 7 aprile 2014 n. 56, “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle 
unioni e fusioni di comuni”;

Richiamato il vigente Statuto della Città Metropolitana di Genova;

Visto l’art. 107, commi 1, 2 e 3, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle 
leggi sull’ordinamento degli enti locali”.

Vista la Deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 43/2021 del 15/12/2021, con cui è stato approvato 
il Bilancio di Previsione Triennale 2022-2024.

Visto il Regolamento di Contabilità armonizzata della Città Metropolitana di Genova

Visto l’Atto del Sindaco Metropolitano n. 73 del 02/12/2021, avente ad oggetto: variazione al Piano 
Esecutivo di Gestione 2021-2023 a seguito delle Deliberazioni del Consiglio Metropolitano n. 38 del 
17/11/2021.

Visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016, Codice dei Contratti Pubblici e s.m.i.

Visto il Decreto-Legge 16 luglio 2020, n. 76, convertito con modificazioni in Legge 11 settembre 2020, 
n.  120,  recante  «Misure  urgenti  per  la  semplificazione  e  l'innovazione  digitale»,  e  successive 
modificazioni ed integrazioni, in particolare all’articolo 1, comma 2 lett. a), ove prevede, per l’importo 
oggetto del presente atto, l’affidamento diretto, anche senza previa consultazione di due o più operatori 
economici.

Visto il decreto legge 31 maggio 2021 n. 77 convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio 2021, n.  
108.

Viste  le  Linee Guida ANAC n.  4  di  attuazione del  Decreto  Legislativo  18  aprile  2016,  n.  50  e  in 
particolare i punti 1.5, 2.2, 2.3 e 5.2.6., aggiornati con delibera del Consiglio n. 636 del 10 luglio 2019 al 
decreto legge 18 aprile 2019, n. 32, convertito con legge 14 giugno n. 55.

pag. 1/5

copia informatica per consultazione



Dato atto  che la  funzione di  Responsabile  del  Procedimento e Direttore Lavori  delle  procedure in  
Amministrazione Diretta, ai sensi dell’articolo 3, comma 1, lett. gggg), D.lgs 50/2016, è stata affidata  
all’Ing.  Angelo  Allodi,  Responsabile  dell’Ufficio  Manutenzione  Edile  –  Servizio  Edilizia  –  Direzione 
Servizi Generali, Scuole e Governance.

Dato atto  che nell’osservanza degli  artt.  40 e  52  del  Decreto Legislativo 18 aprile  2016 n.  50,  la 
procedura in oggetto viene condotta mediante l’ausilio di sistemi informatici, nel rispetto della normativa 
vigente in materia di appalti pubblici e di strumenti telematici.

Dato atto  che la  Città  Metropolitana di  Genova utilizza  il  sistema di  intermediazione telematica di  
Regione Lombardia denominato “Sintel”, ai sensi della L.R. Lombardia 33/2007 e ss.mm.ii., per quanto 
concerne i lavori e il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) per quanto concerne i  
servizi e le forniture.

Considerato che, per gli acquisti sotto soglia da effettuarsi attraverso il MEPA, il sistema prevede la  
consultazione di un catalogo on-line di prodotti e servizi offerti da una pluralità di fornitori.

Premesso che:

- è sorta la necessità di procedere alla  fornitura con installazione di una sbarra per controllo accessi ed 
opere correlate,  presso la succursale del  Liceo P. Klee/N. Barabino Succursale,  sita in Salita delle  
Battistine 10, Genova;

- l’Ufficio Manutenzione Edile, del Servizio Edilizia ha provveduto a redigere gli elaborati progettuali,  
agli atti della pratica, comprensivi di:

a) Relazione giustificativa della spesa;

b) computo metrico;

c) stima incidenza sicurezza;

Visto  il  Quadro  economico  presunto  relativo  alla  fornitura  e  posa  in  oggetto,   di  €  9.500,00,  iva 
compresa.

Preso atto che:

- in data 03.12.2021 è stata indirizzata sul Mepa, con le modalità previste dal sistema, la trattativa 
diretta  n. 1946181 all’Operatore Economico THEMEI AUTOMAZIONE (p.iva.  01929670998),  per  la 
fornitura e installazione in oggetto, per l’importo di €  7.650,00 oltre iva;

- entro il termine previsto dalla trattativa diretta, l’Operatore Economico THEMEI AUTOMAZIONE, ha 
presentato la seguente offerta, senza proporre alcun ribasso:

Importo Offerto: € 7.650,00 

Ribasso: 0%

Iva 22%: €   1.683,00

Importo contrattuale, iva compresa: €   9.333,00         

- il Quadro economico risulta così articolato:

IMPORTO FORNITURA E POSA IN OPERA

a) Importo fornitura e posa in opera(soggetto a ribasso d'asta) € 7.425,00

b) Importo oneri per la sicurezza  (non soggetto a ribasso d'asta) € 225,00

Totale lavori € 7.650,00

SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE

1 Accantonamento 2% ai sensi dell’art. 113 del D.lgs 50/2016 € 153,00

2 Iva 22% ed eventuali altre imposte sui lavori € 1.683,00

pag. 2/5

copia informatica per consultazione



3 Altre somme (arrotondamento) € 14,00

Totale Somme a disposizione € 1.850,00

IMPORTO TOTALE LAVORAZIONI € 9.500,00

Dato atto che la suddetta offerta risulta congrua e accettabile e, pertanto, il Responsabile Unico del 
Procedimento  approva  l’affidamento  della  fornitura  in  oggetto  all’Operatore  Economico  THEMEI 
AUTOMAZIONE (p.iva. 01929670998).

Dato  atto  che  il  possesso  dei  requisiti  di  cui  all'art.  80  del  D.  Lgs.  18  aprile  2016  n.  50,  viene 
autocertificato  dall'operatore  economico  in  fase  di  abilitazione  al  portale  di  CONSIP  e  che  il 
Responsabile del Procedimento ha acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva DURC ON 
line prot. INAIL_30105150, valido fino al 15/03/2022, dal quale risulta la regolarità contributiva dello  
stesso.

Dato altresì atto che il Responsabile del Procedimento ha consultato il casellario informatico dell’ANAC 
in data 10.12.2021, da cui non risultano annotazioni a carico dell’aggiudicatario.

Dato  atto  che  il  contratto  si  perfeziona  mediante  firma  digitale  del  documento  di  stipula  sulla 
Piattaforma MEPA.

Dato atto che la spesa complessiva ribassata di € 9.500,00 trova copertura finanziaria, nei fonti propri  
del bilancio della Città Metropolitana di Genova sul Capitolo 01051.03.1000720 e occorre procedere 
alle seguenti operazioni:

a prenotazione di impegno per € 9.500 (quadro economico post trattativa diretta);

b impegno per  €. 9.333,00, dalla prenotazione di cui sopra (importo contrattuale);

c impegno per € 153,00, dalla prenotazione di cui sopra, per l’accantonamento degli incentivi, 
ai sensi dell’art. 113, comma 2, D.lgs 50/2016

Dato atto che dal presente provvedimento discendono riflessi finanziari, ai  sensi dell’articolo 49 del 
Decreto legislativo n. 267/2000.

Preso atto che non sono stati segnalati casi di conflitto d'interessi da parte dei dipendenti e dei dirigenti  
che partecipano alla presente procedura, ai sensi dell'articolo 42 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, 
n. 50, dei dipendenti e dei dirigenti che hanno ruoli procedimentali come previsto dall'art 6 bis della  
legge 7 agosto 1990, n. 241, e dai dipendenti e dirigenti che prendono decisioni e svolgono attività  
riferita alla presente procedura ai  sensi  dell'ultimo comma dell'articolo 6 e dell'articolo 7 del  dpr n.  
62/2013.

Dato atto che nel presente procedimento si è operato nel rispetto della normativa sulla protezione dei  
dati personali, con particolare riferimento ai principi di necessità, di pertinenza e non eccedenza.

Dato atto  che l’istruttoria  del  presente  atto  è  stata  svolta  dall’Ing.  Angelo  Allodi,  Responsabile  del  
Procedimento,  che  attesta  la  regolarità  e  correttezza  dell’azione  amministrativa  per  quanto  di  
competenza, ai sensi dell’articolo 147 bis del decreto legislativo n. 267/2000 e che provvederà per tutti  
gli  atti  necessari  all’esecuzione  del  presente  provvedimento,  fatta  salva  l’esecuzione  di  ulteriori 
adempimenti posti a carico di altri soggetti;

Considerato  che  con  la  sottoscrizione  del  presente  atto,  il  Dirigente  attesta  altresì  la  regolarità  e 
correttezza dell’azione amministrativa, assieme al Responsabile di procedimento ai sensi dell’articolo 
147 bis del decreto legislativo n. 267/2000.

Dato  atto  che il  presente  provvedimento  diventa  efficace  con  l’apposizione  del  visto  attestante  la 
copertura finanziaria espresso ai sensi dell'articolo 147 bis del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 
2000 come da allegato.

pag. 3/5

copia informatica per consultazione



IL DIRIGENTE

DISPONE

1 di approvare gli elaborati progettuali, relativi alla fornitura con installazione di una sbarra per 
controllo  accessi  ed  opere  correlate,  presso  la  succursale  del  Liceo  P. Klee/N.  Barabino 
Succursale, sita in Salita delle Battistine 10, Genova,  richiamati in premessa;

2 Di prendere atto dell’affidamento, da parte del Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi 
dell’art. 1 comma lettera a) Legge 11 settembre 2020 n. 120 e s.m.i., all’operatore economico 
THEMEI AUTOMAZIONE (p.iva. 01929670998), per la fornitura con installazione di una sbarra 
per controllo accessi ed opere correlate, importo contrattuale € 7.650,00 iva esclusa € 9.333,00 
Iva compresa;

3 di approvare la spesa complessiva, dando atto che non è stato proposto alcun ribasso, di € 
9.500,00;

4 di dare atto che la suddetta spesa complessiva trova copertura finanziaria, nei fonti propri del  
bilancio  della  Città  Metropolitana  di  Genova  sul  Capitolo  01051.03.1000720  e  occorre 
procedere alle seguenti operazioni:

a prenotazione di impegno per € 9.500 (quadro economico post trattativa diretta);

b impegno per  €. 9.333,00, dalla prenotazione di cui sopra (importo contrattuale);

c impegno per € 153,00, dalla prenotazione di cui sopra, per l’accantonamento degli incentivi, 
ai sensi dell’art. 113, comma 2, D.lgs 50/2016

4 di dare mandato all’Unità Ordinante del Servizio Edilizia per la stipulazione del contratto, dando 
atto  che  lo  stesso  si  perfeziona  mediante  firma  digitale  del  documento  di  stipula  sulla 
Piattaforma MEPA;

5 di  trasmettere  il  presente  atto  all’operatore  economico  THEMEI  AUTOMAZIONE,  per  gli 
incombenti di competenza;

6 di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 29 comma 1 del 
D.Lgs. 50/2016, sul profilo dell’ente nella sezione Amministrazione Trasparente

Modalità e termini di impugnazione
La presente Determinazione Dirigenziale può essere impugnata, ai sensi degli artt. 119-120 del Decreto 
Legislativo  02  Luglio  2010,  n.  104,  con  ricorso  giurisdizionale  presso  il  Tribunale  Amministrativo 
Regionale  (T.A.R.)  Liguria,  entro  30  giorni  dalla  pubblicazione sull’Albo  Pretorio  on-line  della  Città 
metropolitana di Genova. 

DATI CONTABILI

S/E Codice Cap. Azione Importo Prenotazione Impegno Accertamento CUP CIG

pag. 4/5

copia informatica per consultazione



Euro N. Anno N. Anno N. Anno

US
CIT
A

01051.
03.

0 100072
0

+ 9.500,00 2021 D36G21
002120

003

Note: QE post trattativa diretta

US
CIT
A

01051.
03

0 100072
0

+ 153,00 2021 2021 D36G21
002120

003

Note: incentivi

US
CIT
A

01051.
03.

0 100072
0

+ 9.333,00 2021 2021 D36G21
002120

003

Z90343
DC09

Note: Impegno Soggetto Aggiudicatario

TOTALE ENTRATE: +

TOTALE SPESE: - 9.500,00

Sottoscritta dal Dirigente
(NARI DAVIDE)

con firma digitale

pag. 5/5

copia informatica per consultazione



PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Città Metropolitana di Genova
Servizio edilizia

COMPUTO METRICO

pag. 1

Genova, 02/12/2021

Installazione di una sbarra per controllo accessi ed opere correlate presso
la succursale del Liceo "P. Klee/N. Barabino" di Salita delle Battistine n. 10

Città Metropolitana di Genova - Servizio edilizia - Ufficio manutenzione 
edile

IL TECNICO
arch. Umberto Bigoni

copia informatica per consultazione



pag. 2

Num.Ord.
D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 

LAVORI A MISURA

1 Fornitura e installazione di barriera stradale oleodinamica,

01_NP verso sinitro, con le seguenti componenti minime:

gruppo idraulico di movimento con motore/pompa

asta in materiale plas ... lla spalla dell'aiuola esistente, ripristini

e quanto altro necessario per dare l'installazione conclusa a

regola d'arte

1,00

SOMMANO cadauno 1,00 3´400,00 3´400,00

2 Fornitura e installazione di sistema di apertura tramite lettore di

02_NP prossimità schede RFID

1,00

SOMMANO cadauno 1,00 700,00 700,00

3 Fornitura di schede passive RFID (tag)

03_NP 10,00

SOMMANO cadauno 10,00 12,00 120,00

4 Fornitura e posa in opera di sensore a spira magnetica per

04_NP apertura automatica della sbarra. L'installazione sarà nel solo

verso di uscita, sottotraccia rispetto a piano carrabile. ... adale,

eventuale scavo e successiva chiusura e sigillatura della

pavimentazione, anche con emulsione bituminosa liquida

1,00

SOMMANO cadauno 1,00 900,00 900,00

5 Fornitura e installazione di impianto citotelefonico a singolo

05_NP pulsante per la chiamata verso numero di rete fissa o mobile

tramite scheda SIM (questa esclusa). Sono comprese l'ant ...

qualora non integrabile in altre strutture, e la copertura

antipioggia. E' compreso l'allaccio al più vicino punto rete

1,00

SOMMANO cadauno 1,00 2´500,00 2´500,00

6 Fornitura chiave di sicurezza per apertura sbarra

06_NP 10,00

SOMMANO cadauno 10,00 3,00 30,00

Parziale LAVORI A MISURA euro 7´650,00

T O T A L E   euro 7´650,00

     Genova, 02/12/2021

Il Tecnico

arch. Umberto Bigoni

---------------------------------------

---------------------------------------

---------------------------------------

---------------------------------------

---------------------------------------

COMMITTENTE: Città Metropolitana di Genova - Servizio edilizia - Ufficio manutenzione edile

A   R I P O R T A R E 

copia informatica per consultazione



PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Città Metropolitana di Genova
Servizio edilizia

STIMA INCIDENZA
SICUREZZA

pag. 1

Genova, 02/12/2021

Installazione di una sbarra per controllo accessi ed opere correlate presso
la succursale del Liceo "P. Klee/N. Barabino" di Salita delle Battistine n. 
10

Città Metropolitana di Genova - Servizio edilizia - Ufficio manutenzione 
edile

IL TECNICO
arch. Umberto Bigoni

copia informatica per consultazione



pag. 2

Num.Ord.
INDICAZIONE DEI LAVORI I M P O R T I

incid.COSTO

TARIFFA
E DELLE Quantità

%Sicurezza
SOMMINISTRAZIONI unitario TOTALE

R I P O R T O 

LAVORI A MISURA

1 Fornitura e installazione di barriera stradale oleodinamica, verso sinitro, con le

01_NP seguenti componenti minime:

gruppo idraulico di movimento con motore/pompa

asta in materiale plas ... lla spalla dell'aiuola esistente, ripristini e quanto altro

necessario per dare l'installazione conclusa a regola d'arte

SOMMANO cadauno 1,00 3´400,00 3´400,00 102,00 3,000

2 Fornitura e installazione di sistema di apertura tramite lettore di prossimità schede

02_NP RFID

SOMMANO cadauno 1,00 700,00 700,00 21,00 3,000

3 Fornitura di schede passive RFID (tag)

03_NP SOMMANO cadauno 10,00 12,00 120,00 0,00

4 Fornitura e posa in opera di sensore a spira magnetica per apertura automatica della

04_NP sbarra. L'installazione sarà nel solo verso di uscita, sottotraccia rispetto a piano

carrabile. ... adale, eventuale scavo e successiva chiusura e sigillatura della

pavimentazione, anche con emulsione bituminosa liquida

SOMMANO cadauno 1,00 900,00 900,00 27,00 3,000

5 Fornitura e installazione di impianto citotelefonico a singolo pulsante per la chiamata

05_NP verso numero di rete fissa o mobile tramite scheda SIM (questa esclusa). Sono

comprese l'ant ...  qualora non integrabile in altre strutture, e la copertura antipioggia.

E' compreso l'allaccio al più vicino punto rete

SOMMANO cadauno 1,00 2´500,00 2´500,00 75,00 3,000

6 Fornitura chiave di sicurezza per apertura sbarra

06_NP SOMMANO cadauno 10,00 3,00 30,00 0,00

Parziale LAVORI A MISURA euro 7´650,00 225,00 2,941

T O T A L E   euro 7´650,00 225,00 2,941

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

----------------------------------------------------

COMMITTENTE: Città Metropolitana di Genova - Servizio edilizia - Ufficio manutenzione edile

A   R I P O R T A R E 

copia informatica per consultazione



pag. 3

Num.Ord.
INDICAZIONE DEI LAVORI I M P O R T I

incid.COSTO

TARIFFA
E DELLE

%Sicurezza
SOMMINISTRAZIONI TOTALE

R I P O R T O 

Riepilogo Strutturale  CATEGORIE

M LAVORI A MISURA euro 7´650,00 225,00 2,941

TOTALE  euro 7´650,00 225,00 2,941

     Genova, 02/12/2021

Il Tecnico

arch. Umberto Bigoni

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------

COMMITTENTE: Città Metropolitana di Genova - Servizio edilizia - Ufficio manutenzione edile

A   R I P O R T A R E 

copia informatica per consultazione



Proposta n. 2911 /2021

CITTÀ METROPOLITANA DI GENOVA

PARERE DI  REGOLARITA' CONTABILE
E VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267

Proponente: Ufficio Gestione e contratti 
Oggetto:  CEA 39A - LICEO "P. KLEE / N. BARABINO" SUCCURSALE - SALITA DELLE 
BATTISTINE 10, 16125, GENOVA. INSTALLAZIONE DI UNA SBARRA PER CONTROLLO 
ACCESSI ED OPERE CORRELATE. CUP D36G21002120003. CIG Z90343DC09. 
APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO E AFFIDAMENTO ALL'OPERATORE 
ECONOMICO THEMEI AUTOMAZIONE (P.IVA. 01929670998) - IMPORTO EURO 7.650,00 IVA 
ESCLUSA EURO 9.333,00 IVA COMPRESA. 

PARERE DI  REGOLARITA' CONTABILE

[  ] Il presente provvedimento non necessita di parere di regolarità contabile in quanto non produce 
effetti diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria e/o sul patrimonio dell'Ente.

[  ] Il presente provvedimento produce effetti indiretti sulla situazione economico-finanziaria e/o sul 
patrimonio dell'ente per cui si esprime parere: FAVOREVOLE

Annotazioni o motivazioni del parere sfavorevole: 

[ x ] Il presente provvedimento produce effetti diretti sulla situazione economico-finanziaria e/o sul 
patrimonio dell'ente, evidenziate nelle imputazioni contabili di seguito indicate, per cui si esprime 
parere: FAVOREVOLE

Annotazioni o motivazioni del parere sfavorevole: 

[ x ] VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

S/E Codice Cap. Azione
Importo Prenotazione Impegno Accertamento

CUP CIG
Euro N. Anno N. Anno N. Anno

USC
ITA  

01051.0
3.

0 1000720 + 9.500,00 612 2022 D36G210
0212000

3

Note: QE post trattativa diretta

USC
ITA  

01051.0
3

0 1000720 + 153,00 612 2022 614 2022 D36G210
0212000

3

Note: incentivi

USC
ITA  

01051.0
3.

0 1000720 + 9.333,00 612 2022 613 2022 D36G210
0212000

3

Z90343D
C09

Note: Impegno Soggetto Aggiudicatario

TOTALE ENTRATE: + 

copia informatica per consultazione



Proposta n. 2911 /2021

CITTÀ METROPOLITANA DI GENOVA

TOTALE SPESE: + 18.986,00

Genova li, 07/02/2022 

Sottoscritto dal responsabile
dei Servizi Finanziari

(POLESE BARBARA) 
con firma digitale

copia informatica per consultazione


